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Behörighetskrav 
Kandidatexamen, konstnärlig kandidatexamen, yrkesexamen om minst 180 högskolepoäng eller 
motsvarande. 

Lärandemål 
Kunskap och förståelse 

•  Förklara och redogöra för en relevant vetenskaplig bakgrund till det valda projektet, 

Färdighet och förmåga 

•  identifiera och formulera egna lärandemål samt ett specifikt utfall av projektet. 
•  visa förmåga att självständigt planera och genomföra projektet, 
•  skriftligt rapportera från det utförda projektet på ett fördjupat sätt, där nya erfarenheter 

och kunskaper relaterade till idrottsvetenskap beskrivs i förhållande till de egna 
lärandemålen och det specifika utfallet av projektet, 

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

•  reflektera över hur projektet har bidragit till egen utveckling och lärande i relation till 
de egna lärandemålen och det speficika utfallet, samt hur dessa nya kunskaper och 
förmågor relaterar till tidigare erhållna kunskaper från akademisk utbildning inom 
idrottsvetenskap. 

Innehåll 
Denna kurs ger studenter möjlighet att, under handledning, fördjupa sig i en metod, teori, 
praktiskt arbete eller motsvarande inom det idrottsvetenskapliga området. Projektet kan vara 
förlagt på GIH, på annan högskola/universitet eller i extern verksamhet. Det planerade projektet 
ska vara tydligt relaterat till idrottsvetenskap. 

Det är studentens ansvar att hitta lämpligt projekt och upprätta en kontakt med tilltänkt 
handledare. Under första kursveckan ska en preliminär projektplan ha godkänts av kursansvarig 
(se kurskrav). Projektplanen ska innehålla en kort beskrivning av projektet, de identifierade egna 
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lärandemålen och specifika utfallet, tilltänkt handledare med beskrivning av lämplig 
vetenskaplig och/eller praktisk kompetens för handledning, tidsplan för projektet samt förslag på 
vetenskaplig litteratur att utgå ifrån. Projektplanen ska vara undertecknad av den tilltänkta 
handledaren, eller signatur bifogad på annat adekvant sätt. 

I den skriftliga slutrapporten får studenterna möjlighet att redogöra för projektet, samt beskriva 
och reflektera över erfarenheter och utveckling från projektets genomförande i relation till de 
egna lärandemålen och det specifika utfallet av projektet. 

Examination 
Examinationerna som gäller i kursen beskrivs nedan. 

(2501) Muntlig presentation, 1.5 hp 
(2501) Oral presentation, 1.5 credits 

(2502) Skriftlig rapport, 6 hp 
(2502) Written report, 6 credits 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regler vid GIH. 
Om studenten har ett beslut från GIH om särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning eller andra skäl, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller låta 
studenten genomföra provet på ett alternativt sätt. 

Student vars rapport har underkänts erbjuds möjlighet till ett (1) ytterligare tillfälle för 
komplettering av uppgift. Komplettering ska lämnas in inom två veckor efter att studenten 
meddelats resultatet. Om studenten inte uppfyller detta inom utsatt tid kvarstår betyget 
underkänt och studenten hänvisas till omprov. Om en student frivilligt avbryter projektet i förtid, 
eller tvingas avbryta projektet i förtid, räknas detta dock som ett förbrukat provtillfälle. 

Kurskrav 
a) Preliminär projektplan som ska lämnas in under kursens första vecka och godkännas av 
kursansvarig. 
b) Fullgjort projekt enligt projekt­ och tidsplan. Detta tillstyrks skriftligen av handledaren som 
bilaga i den skriftliga rapporten. 
c) Seminarium under kursen. 

Vid frånvarande från ett kurskrav kan studenten, efter beslut av examinator, ges möjlighet till 
ersättningsuppgift. Uppgiften ska inlämnas senast i samband med avslut av kurs. 

Betyg  
På kursen ges något av betygen Väl godkänd (VG), Godkänd (G) och Underkänd (U). För betyg 
Godkänd på hel kurs krävs godkänt på samtliga examinationer i kursen. För betyg Väl Godkänd 
på hel kurs krävs Väl Godkänd på den skriftliga rapporten. 

Senast i samband med kursstart ska studenten erhålla preciserade information om betygskriterier 
för respektive nivå. 
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Studentinflytande och kursvärdering 
I enlighet med 1 kap. 14 § högskoleförordningen (1993:100) ordnas skriftlig kursvärdering efter 
avslutad kurs. Återkoppling av resultatet till studenterna görs efter genomförd kursvärdering. 

Kursvärderingar ska ha fokus på studenternas lärande och den pedagogiska processen i kursen, 
där lärandemål, läraktiviteter och examinationens utfall ligger till grund för en pedagogisk 
reflektion samt kursens kvalitet. 

Undervisningsform 
Undervisning sker genom metodfördjupning, teorifördjupning, praktik eller motsvarande under 
handledning av godkänd handledare, och enligt arbets­ och tidsplan specificerad i projektplanen. 

Övrigt  
Handledning ges på svenska eller engelska utefter behov. 

Litteratur och övriga läromedel 
Litteraturlistan gäller från 2025­12­05 
Obligatorisk litteratur och övriga läromedel 

Kurslitteraturen fastställs i projektplanen för varje student i samråd med handledare. 
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